ואת הצהרת הפתיחה שלו ניתן לשמוע כבר בשיר מוקדם זה, בראשית צעדינו בשדה השירה הארצישראלית.

ביבליוגרפיה

מקורות: התנ"ך, ספרות האגדה, המדרש

תנ"ך

שמואל א, ג, יא

מלכים ב, כא, יב

ירמיה, יט, ג

דברים, יז, יז ; דברים, ו, ד

דניאל ד

משלי, א, ח

קהלת, א, יב

שיר השירים, ו, ב

מדרשים

בראשית רבה, י, ז

זהר

תשנ"ה (1995): ספר הזוהר עם פירוש הסולם, חלק טז, ירושלים.

הקדמות הזוהר, דף א, ע"א, 'מאמר השושנה'

חלק א

חלק ב

חלק ג רסג ע"א-ע"ב, 'רעיא מהימנא'

תלמוד בבלי

ברכות לה ע"ב ; נג, ע"ב

גיסין סח ע"ב; נו, ע"ב

חגיגה יד, ע"ב

תלמוד ירושלמי

סנהדרין, ב ו

איך דרור

2005: 'שירת ימים ושחקים בלבו' – יוסף צבי רימון בתקופת העלייה השנייה, JSIJ –
כתביעת אלקטרוני למדעי היהדות 4, 2005, <http://www.biu.ac.il/JS/JSIJ/heb/ca.htm>.
2004: "ייחודי בדרך המלך של פרדסים" – עיון ספרותי-קבלי בפואמות "אחד" ו"הלבנה
המתה" ליוסף צבי רימון, קבלה 11, קיץ 2004: 301-368.

גוברין, נורית

תשמ"ט (1989): רבש מסלע – מחקרים בספרות ארץ-ישראל, תל-אביב.

גולומב, יעקב

תשמ"ט (1999): אביר האמונה או גיבור הכפירה? – חיפושי האותנטיות מקירקגור עד קאמי,
ירושלים ותל-אביב.

ויטאל, ר' חיים

תרע"ב (1912): שערי קדושה, חלק ג, פיעטרקוב.

לוז, צבי

1998: שירת יוסף צבי רימון – מונוגרפיה, תל-אביב.

ליבוביץ, נחמה

תשכ"ז (1967): עיונים בספר בראשית, ההסתדרות הציונית העולמית, ירושלים.

נחמן מברסלב, רבי

תרפ"ט (1929): סיפורי מעשיות, לובלין.

רימון, יוסף צבי

תר"ע (1910): לקט, ירושלים.

תרע"ג (1913): רביר, יפו.

תרע"ו (1916): במחזה, יפו.

תש"ד (1944): כתרים, תל אביב.

1973: שירים, גבעתיים-רמת גן.

יוסף הנודד (פסברונים של יוסף צבי רימון)

תרע"ג (1913): 'במבואות ירושלים', האחרות, שנה רביעית:

(א) גיל' 8, כ"ט כסלו תרע"ג: 10-14;

(ב) גיל' 9-10, י' סבת תרע"ג: 16-21;

(ג) גיל' 11, י"ז סבת תרע"ג: 12-15; (ד) גיל' 12, כ"ד סבת תרע"ג: 10-16.

פוקו, מישל

(ללא תאריך): תולדות השגעון בעידן התבונה (תרגום: אהרן אמיר), ירושלים.

שגיא, אבי

תשס"ב (2002): 'ביקורת שיח הזוהר היהודי', תרבות יהודית בעין הסערה (עורכים: אבי שגיא ונחם אילן), עין צורים.

שטיינזלץ, הרב עדין

תשנ"ח (1998): שלושה עשר עלי השושנה, המכון הישראלי לפרסומים תלמודיים, ירושלים.

תשבי, ישעיה, ופישל, לחובר

תשנ"ו (1996) (תש"ס' [1949]): משנת הזוהר, כרך ראשון, ירושלים.

תשנ"ח (1998) (תשכ"א' [1 ופישל, 1961]): משנת הזוהר, כרך שני, ירושלים.

Heidegger, Martin

1972 (1927): *Sein und Zeit*, Tübingen.

1962: *Being and Time* (A translation of *Sein und Zeit* by John Macquarrie and Edward Robinson), San Francisco.

Marx, Karl

1964: *Selected Writings in Sociology and Social Philosophy* (translated from German by T.B.